
 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023

 

O Tribunal De Contas do Estado do Rio Grande do Sul torna público que realizará o Pregão Eletrônico n.
35/2023, Processo n. 004061-0220/23-2, conforme informações a seguir relacionadas:

Objeto: Aquisição de 2 (dois) storages, com serviços de instalação, migração de dados e configuração,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Recebimento das propostas: a partir das 9h do dia 15 de dezembro de 2023.

Abertura das propostas: às 9h do dia 04 de janeiro de 2024.

Início da sessão de disputa: às 13h do dia 04 de janeiro de 2024.

Destinação: Ampla Participação.

Encaminhamento de propostas, obtenção do edital e demais documentos relativos à licitação, bem como a
realização sessão de disputa, se darão exclusivamente no site www.pregaobanrisul.com.br.

Informações: licitacoes@tce.rs.gov.br.

 

 

Porto Alegre, 14 de dezembro de 2023.

 

MAURO CASTRO CARAPEÇOS,

Diretor-Geral do TCE/RS

    

Documento assinado eletronicamente por MAURO CASTRO CARAPEÇOS, Diretor-Geral, em
14/12/2023, às 12:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 10 da Resolução
nº 1.104, de 6 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://portal.tce.rs.gov.br/sei-confere-
assinatura, informando o código verificador 0300888 e o código CRC 82A238C9.

Referência: Processo nº 004061-0220/23-2 SEI nº 0300888

Aviso de Pregão 35/2023 (0300888)         SEI 004061-0220/23-2 / pg. 1

https://atosoficiais.com.br/tcers/resolucao-n-1104-2019-institui-o-sistema-eletronico-de-informacoes-sei-no-ambito-do-tribunal-de-contas-do-estado-do-rio-grande-do-sul-e-da-outras-providencias?q=1104/2019
https://portal.tce.rs.gov.br/sei-confere-assinatura

	Aviso de Pregão 35/2023 (0300888)

